Wand und Deckenleuchte
MARS 31
Maße: D=310x50mm
Wand- oder Deckenleuchte  aus Stahlblech weiß Matt , indirekte
Abstrahlung. Eignet sich hervorragend für die Raumbeleuchtung.
Die Wand- oder Deckenleuchte ist eine sehr dezente Erscheinung und lässt sich gut in der Gruppe mit
verschiedenen Größen arrangieren.
Bestellnumer :  	 MAR31-31W3085-MW			   EAN: 0784034473114
Material :          	 Stahlblech
Scheibe  :  	  	 Diffusor Acryl
Maße :            		  D=310x50mm
Leistung:          		 31W bei 500 mA 2500lm
Abstahlwinkel:  	 120 Gr.
Lichtfarbe:          	 3000 K warm weiss
RA/CRI:              	 85				    LVK:
Alternativen: 	  Lichtfarbe 4000K
		   MAR31-31W3085-MW DALI
		   MAR41-44W3085-MW
		   MAR60-65W3085-MW
		   MAR82-70W3085-MW
02
.2
01
3
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n,
 Ir
rt
um
 u
nd
 D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lte
n
MARA LED , Ittenbeuren 3, Telefon +49 751 35 29 47 22  email: office@mara-led.de
R E T R O F I T  D E S I G N W O H N R A U M D E S I G NO B J E K T L E U C H T E N L I C H T L E I S T E N
L I C H T I N N O V A T I O N
L I C H T S T E U E R U N G
820
80
820
700
600
80
600
510
410
65
410
330
310
50
310
254
2
0
0
-2
4
0
V
~
-
MAX.15W
(no-load)
30VDC Max(no-load)
Max.4W
(no-load)
2
0
0
-2
4
0
V
~
 P
R
I
 S
E
C
3
5
0
m
A
SP24-350ILT
tc:80℃ ta:45℃
Sec.:350mA,34-68.5VDC
Uout=80V max(no load)
Prim.:220 240V AC,50Hz    -
2
2
0
-2
4
0
V
~